CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(Mẫu 1)

ĐƠN DỰ THẦU

Cung cấp dịch vụ căng tin cho cán bộ, sinh viên trường Đại học Kinh tế quốc dân

Kính gửi: Trường Đại học Kinh tế Quốc dân

Căn cứ thông báo của Trường Đại học kinh tế quốc dân về cung cấp dịch vụ căng tin cho cán bộ, sinh viên Trường Trường Đại học Kinh tế Quốc dân mà tôi nhận được, tôi xin tham gia đấu thầu như sau:

- Tên cá nhân, tổ chức dự thầu:………………………………………………….....

- Địa chỉ:……………………………………………………………………………

- Số đăng ký kinh doanh (nếu có):…………………………………………………

- Số chứng minh nhân dân…………………..ngày cấp……….nơi cấp……………

- Tham dự gói thầu cung cấp dịch vụ căng tin của Trường, giá bỏ thầu diện tích phần căng tin là:…………………../1 tháng

(Bằng chữ:…………………………………………………………………………………_
· Thời gian đự kiến thuê:         năm

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ của Nhà trường theo nội dung yêu cầu cung cấp dịch vụ (kèm theo phương án cung cấp dịch vụ của chúng tôi).

Hà nội, ngày    tháng     năm 2017

Đại diện nhà thầu

          (Ký, ghi rõ hộ tên)